様式工63

令和 年 月 日

岩沼市長       殿

受注者 住所

氏名

請負代金額の変更について（請求）

 このことについて，下記の工事について，工事請負契約書第27条第５項の規定により請

負代金額を変更するよう請求します。

 なお，請負代金額の変更額については別途協議します。

記

１ 工事番号

２ 工事名

３ 工事場所

４ 契約締結日 令和  年  月  日

５ 請負代金額                  円

６ 請負代金額の

変更を請求す

る資材

７ 添付資料 物価変動に基づくスライド金額計算書（乙計算書）

証明書類(下記項目)

 当初契約時点購入予定価格，実際の購入価格，購入先，購入時期，

 購入数量を使用した建設機械と実工程上の整合性を説明する資料

注） ６．の資材名はそれぞれ具体的な材料名，規格を明記すること。

 提出後に証明書類の原本確認を行います。